Kontakt    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 404 40 04  E-Mail: info@fuss-emv.de
Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG  12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 404 31 50 Web: www.fuss-emv.de
Netzfilter für 690V-Netze, Typ 230
Technische Daten
Bemessungsspannung 690 V~ +10%
Frequenz 50/60 Hz
IEC Klimakategorie 25/085/21
Umgebungstemperatur maximal + 40°C
Schutzart IP20, ab 180 A IP00
Anschlüsse bis 150 A: berührungsgeschützte Klemmen
 ab 180 A: Hochstromverbinder mit Abdeckungen, die
 den Berührungsschutz nach BGV A3 gewährleisten
Typ Nennstrom Überlast1) Ableitstrom2) Verlust- Klemm- Anzugs- Gewicht
 (IN)   leistung bereich moment
 A/Phase A/Phase mA W mm2 (flexibel) Nm kg
3F690-010.230 10 15 < 4,5 9,5 0,2-4,0 0,6-0,8 2
3F690-016.230 16 24 < 6,2 12,5 0,2-4,0 0,6-0,8 2,5
3F690-035.230 35 52,5 < 6,5 20 0,2-6,0 1,5-1,8 2,6
3F690-050.230 50 75 < 6,5 17 4-16 1,5-1,8 2,8
3F690-100.230 100 150 < 8,5 68 16-50 6-8 6
3F690-125.230 125 187,5 < 8,5 72 16-50 6-8 7
3F690-180.230 180 270 < 11  25 M12 25-30 13
3F690-250.230 250 375 < 11 35 M12 25-30 18
3F690-300.230 300 450 < 11 40 M12 25-30 19
3F690-400.230 400 600
Stromlaufplan
L1
C1
R1C7C6